РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 23.09.2025   № 7-157
           г.Новозыбков

О передаче в безвозмездное пользование

помещений для размещения сотрудников

Управления Федерального казначейства

по Брянской области

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по

управлению имуществом Новозыбковской городской администрации о

передаче в безвозмездное пользование помещений для размещения

сотрудников Управления Федерального казначейства по Брянской области»,

расположенных по адресу: г.Новозыбков, ул. Красная, д.9, общей площадью

84.3 кв. м (5 кабинетов на втором этаже здания),  Новозыбковский городской

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать в безвозмездное пользование, сроком на пять лет,

Межрегиональному филиалу Федерального казенного учреждения «Центр по

обеспечению деятельности Казначейства России» в г. Владимире для

размещения сотрудников Управления Федерального казначейства по

Брянской области помещения, расположенные по адресу: г.Новозыбков, ул.

Красная, д.9, общей площадью 84.3 кв. м (5 кабинетов на втором этаже

здания).

2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить договор безвозмездного пользования с

Межрегиональным филиалом Федерального казенного учреждения «Центр по

обеспечению деятельности Казначейства России» в г. Владимире

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на   официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов.

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В. Щипакин